（様式第１号）

下水道施設工事承認申請書

年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　　　様

　宮田村下水道施設工事負担金の取扱要綱に規定する承認を受けたいので、次のとおり申請します。

　なお、必要な手続きについては、下記の者に委任します。

	申請者
	住　所

	氏　名
	 eq \o\ac(○,印)

	電　話

下記の下水道工事の手続きの委任を受けたので、別紙設計書類を添えて計画の申請をします。

　　　　　　　　　　　　　　連絡先　住　所
工事責任者氏名　　 　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話

	設置場所
	宮田村

	番地

	使用者
	住　所

	(申請者と同一の場合記入しない)

	氏　名

	 eq \o\ac(○,印)
	(申請者と同一の場合記入しない)

	排水設備
	１新設・２増築・３改築・４その他（　　　　　　　　　　　　）

	工事区分
	事業計画
	１宅造・２増改築・３その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	区画数等　　　　　　区画　　　　　　　面積　　　　　  ｍ2

	使用区分
	専　用
	使用水
	上　水　道
	水　洗
	上　水　道

	共　同

	井戸・その他(　　)
	便　所
	井戸・その他(　　)

	排水区分
	一般家庭・事業所・アパート・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用者数
	　　人　日予定排水量　　　　㎥　　日最大排水量　　　㎥(事業所等のみ)

	工事の期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	添付書類
	１　位置図　２　平面図　３　縦断図　４　構造詳細図(配管予定図)

５　同意書　６　設計書（概算金額含む）７　施工前写真８その他必要なもの

下水道施設工事の承認書

第　　　　　号

年　　月　　日

１，　承認する。（別紙条件を附して）

　２，　承認しない。

宮田村長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
○指　示　事　項

（様式第２号）

下水道施設工事箇所の寄付行為同意書

平成　　　年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　　　　　　様

　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　電　話

宮田村下水道施設工事費の負担金取扱要綱第９条に基づき、当該下水道施設工事箇所について、下記の下水道施設を宮田村に寄付することに同意します。また、当該工事施設に申請者以外の利用希望者がいる場合は、無償でその利用を承認いたします。

記

１，申請場所　　　　宮田村　　　　　　番地

２，箇所図(位置図、縦横断図)、該当工事設計書と施工前後の写真

３，その他